
Município de Capanema - PR 

 

 
 

 
 

 
 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321 

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 – homepage: www.capanema.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 8.559 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

 

Concede férias a Servidora Vanessa Trento. 

 

 

O Secretário Municipal da Fazenda Pública de Capanema, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder férias a Servidora Vanessa Trento, nomeado pelo Decreto 

7.035/2022, no cargo de Contadora, referente ao período aquisitivo de 07/03/2022 à 

06/03/2023, sendo o período de gozo de 04/12/2023 à 12/12/2023. 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a 

partir de 04 de dezembro de 2023.  

 

 

Município de Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho 

do Colono, aos 11 dias do mês de dezembro de 2023. 

 

 

 

Luiz Alberto Letti 

Secretário Municipal da Fazenda Pública. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Publicado no DIOEM na data 11/12/23, Edição 1335, Página(s) 3. 


